Nachname
Pastewka
Rubart
Miller
Seeler
Bruns
Rubart
Reusing
Schaper
Busch

Nachname
Seeler
Seeler
Gocht
Dr. Haarhaus
Daunicht

Nachname
Busch
Berg
Lappohn
Hermes
Krieger
Busch
Kopanski
Seeler
Rubart
Busch
Miller

Nachname
Brosch
Seeler
Schafer
Kwitschinski
Przybilla
Schaper
Wulff
Roger
Rubart
Huber

Nachname
Hermes
Lappohn
Kwitschinski
Krieger
Schafer
Findeisen

Nachname
Schiler
Gocht

Nachname
Bruns
Schaper
Reusing

Nachname
Pastewka

Nachname
Hermes

Nachname
Bannas
Seeler
Busch
Zessner
Zessner
WeilR
Brandt
Lappohn

Nachname
Seeler
Kwitschinski

Vorname
Jorg
Dominik
Andrej
Ernst
Siegfried
Ralf
Volker
Dietrich
Hans-Uwe

Vorname
Sabrina
Ernst
Marco
Dieter
Silke

Vorname
Ralf
Jorg
Helmut
Markus
Ralf
Hans-Uwe
Mark
Sabrina
Dominik
Heike
Andrej

Vorname
Peter
Ernst
Friedel
Hubert
Wolf-Dieter
Dietrich
Bernd-Peter
Konrad
Ralf
Bernd

Vorname
Markus
Helmut
Hubert
Ralf
Friedel
Jens

Vorname
Annika
Marco

Vorname
Siegfried
Dietrich
Volker

Vorname
Jorg

Vorname
Markus

Vorname
Thomas
Ernst
Ralf
Manfred
Daniel
Rainer
Jorg
Helmut

Vorname
Ernst
Hubert

Ringe
264
208
206
197
185
176
163
145
202

Ringe
264
252
185
114
106

Ringe
268
251
250
246
242
236
189
182
176
174
174

Ringe
262
259
247
245
210
209
208
201
190
176

Ringe
260
255
251
246
235
219

Ringe
283
201

Ringe
184
155
152

Ringe
270

Ringe
283

Ringe
260
251
239
210
208
145
135
121

Ringe
218
216

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Vereinsnr
03-072
03-056
03-056
03-056
03-072
03-056
03-072
03-072
03-089

Vereinsnr
03-056
03-056
03-098
03-098
03-098

Vereinsnr
03-014
03-004
03-014
03-034
03-014
03-089
03-089
03-056
03-056
03-089
03-056

Vereinsnr
03-056
03-056
03-056
03-025
03-034
03-072
03-056
03-056
03-056
03-056

Vereinsnr
03-034
03-014
03-025
03-014
03-056
03-004

Vereinsnr
03-069
03-098

Vereinsnr
03-072
03-072
03-072

Vereinsnr
03-072

Vereinsnr
03-034

Vereinsnr
03-044
03-056
03-014
03-055
03-055
03-055
03-055
03-014

Vereinsnr
03-056
03-025

Disziplin_Nr
2101,3
2101,3
2102,3
2102,5
2102,4
2102,5
2102,4
2102,5
2102,4

Disziplin_Nr
2102,2
2102,5
2102,3
2102,4
2102,2

Disziplin_Nr
2103,4
21034
2103,4
2103,3
2103,4
21034
2103,3
2103,2
2103,3
2103,2
2103,3

Disziplin_Nr
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5
2103,5

Disziplin_Nr
2104,3
2104,4
2104,5
2104,4
2104,5
2104,3

Disziplin_Nr
2108,2
2108,3

Disziplin_Nr
2110,4
2110,5
21104

Disziplin_Nr
2112,3

Disziplin_Nr
2113,3

Disziplin_Nr
3104,3
3104,5
3104,4
3104,5
3104,3
3104,4
3104,4
3104,4

Disziplin_Nr
3105,5
3105,5

Disziplin

50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW - Schiitzenklasse
50 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader KW - Schiitzenklasse
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW - Schiitzenklasse
50 m SchieBBen Sportgewehr Selbstlader KW - Senioren

50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW - Altersklasse

50 m SchieBBen Sportgewehr Selbstlader KW - Senioren

50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW - Altersklasse

50 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader KW - Senioren

50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW - Altersklasse

Disziplin
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KK - Damenklasse
50 m SchieBBen Sportgewehr Selbstlader KK - Seniorenklasse
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KK - Schitzenklasse
50 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader KK - Altersklasse
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KK - Damenklasse

Disziplin

50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Altersklasse

50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Altersklasse

50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Altersklasse

50 m SchieBBen Unterhebelrepetierer KW - Schiitzenklasse
50 m SchieRen Unterhebelrepetierer KW - Altersklasse

50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Altersklasse

50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Schiitzenklasse
50 m SchieBBen Unterhebelrepetierer KW - Damenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Schiitzenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Damenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Schiitzenklasse

Disziplin
50 m SchieBBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieRBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse
50 m SchieRBen Unterhebelrepetierer KW - Seniorenklasse

Disziplin
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KK - Schitzenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KK - Altersklasse
50 m SchieRen Unterhebelrepetierer KK - Seniorenklasse
50 m SchieBen Unterhebelrepetierer KK - Altersklasse
50 m SchieRBen Unterhebelrepetierer KK - Seniorenklasse
50 m SchieBBen Unterhebelrepetierer KK - Schiitzenklasse

Disziplin
50 m SchieBen Prazisiongewehr KK - Damenklasse
50 m SchieRen Prazisiongewehr KK - Schiitzenklasse

Disziplin
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW ZF - Altersklasse
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW ZF - Seniorenklasse
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KW ZF - Altersklasse

Disziplin
50 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader KK - Schutzenklasse

Disziplin
50 m SchieRen Zielfernrohrgewehr KK - Schitzenklasse

Disziplin
100 m SchieBen Jagdgewehr - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Jagdgewehr - Seniorenklasse
100 m SchieBen Jagdgewehr - Altersklasse
100 m SchieBen Jagdgewehr - Seniorenklasse
100 m SchieBen Jagdgewehr - Schiitzenklasse
100 m Schieen Jagdgewehr - Altersklasse
100 m SchieBen Jagdgewehr - Altersklasse
100 m Schiefen Jagdgewehr - Altersklasse

Disziplin
100 m Schiefen Unterhebelrepetierer LA - Seniorenklasse
100 m SchieBen Unterhebelrepetierer LA - Seniorenklasse



Nachname
Rudat
Bannas
Zessner
Sandvof}
Pastewka
Busch
Kopanski

Nachname
Klaas
Freund
Berg
Menz
Kohler
Busch
Bruns
Reusing
Schwarz

Nachname
Zessner
Brosch
Seeler
Pirkle
Kwitschinski
Przybilla
Hoffmann
Klopp

Nachname
Busch
Bannas
Rudat
Krieger
Kopanski
Suchla
Allenstein
Busch
Drefel
Priestaff
Anders

Nachname
Menne
Kwitschinski
Drax
Dr. Schréder
Hoschke

Nachname
Brandt
WeilR

Nachname
Ahlborn

Nachname
Borrs
Pastewka
Karl
Schiiler
Przulj
Saribudak
Hettinger
Gocht
Schaper
Daunicht
Dr. Haarhaus
Krotkiewicz
Sven

Nachname
SandvolR
Rudat
Borrs
Gocht
Daunicht
Weihe
Steinert

Vorname
Helwig
Thomas
Daniel
Marcel
Jorg
Heike
Mark

Vorname
Thomas
Udo
Jorg
Olaf
Norbert
Hans-Uwe
Siegfried
Volker
Thomas

Vorname
Manfred
Peter
Ernst
Bernd
Hubert
Wolf-Dieter
Hein-Peter
Wolfgang

Vorname
Hans-Uwe
Thomas
Helwig
Ralf
Mark
Armin
Ralf
Heike
Thomas
Holger
Hendrik

Vorname
Jurgen
Hubert
Manfred
Glnter
Karl-Hermann

Vorname
Jorg
Rainer

Vorname
Karsten

Vorname
Stephan
Jorg
Peter
Marcus
Dalibor
Tufan
Friedrich
Marco
Dietrich
Silke
Dieter
Waldemar
Bake

Vorname
Marcel
Helwig
Stephan
Marco
Silke
Andreas
Birgitt

Ringe
260
256
253
246
225
200
172

Ringe
264
246
241
221
208
206
194
138
136

Ringe
263
248
241
237
236
215
199
166

Ringe
278
274
259
230
227
192
182
168
166
132
112

Ringe
241
204
171
135
60

Ringe
296
235

Ringe
200

Ringe
274
267
267
264
264
253
237
219
213
212
185
176
170

Ringe
261
247
236
234
193
160
118

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Vereinsnr
03-001
03-044
03-055
03-047
03-072
03-089
03-089

Vereinsnr
03-047
03-047
03-004
03-047
03-056
03-089
03-072
03-072
03-056

Vereinsnr
03-055
03-056
03-056
03-027
03-025
03-034
03-005
03-055

Vereinsnr
03-089
03-044
03-001
03-014
03-089
03-010
03-014
03-089
03-010
03-010
03-010

Vereinsnr
03-010
03-025
03-010
03-010
03-010

Vereinsnr
03-055
03-055

Vereinsnr
03-001

Vereinsnr
03-074
03-072
03-014
03-069
03-072
03-074
03-074
03-098
03-072
03-098
03-098
03-074
03-112

Vereinsnr
03-047
03-001
03-074
03-098
03-098
03-010
03-010

Disziplin_Nr
3106,3
3106,3
3106,3
3106,3
3106,3
3106,2
3106,3

Disziplin_Nr
3106,4
3106,4
3106,4
3106,4
3106,4
3106,4
3106,4
3106,4
3106,4

Disziplin_Nr
3106,5
3106,5
3106,5
3106,5
3106,5
3106,5
3106,5
3106,5

Disziplin_Nr
3107,4
3107,3
3107,3
3107,4
3107,3
3107,3
3107,3
3107,2
3107,4
3107,3
3107,3

Disziplin_Nr
3107,5
3107,5
3107,5
3107,5
3107,5

Disziplin_Nr
3108,4
3108,4

Disziplin_Nr
3111,3

Disziplin_Nr
3114,3
3114,3
31144
3114,3
3114,3
3114,3
31145
3114,3
31145
3114,2
31144
3114,3
3114,3

Disziplin_Nr
3115,3
3115,3
3115,3
3115,3
3115,2
3115,3
3115,2

Disziplin

100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schitzenklasse
100 m Schiefen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schitzenklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Damenklasse

100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schiitzenklasse

Disziplin
100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m SchieBen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Altersklasse

Disziplin
100 m SchieBen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieBen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieBen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Seniorenklasse

Disziplin

100 m SchieBen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Altersklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Altersklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Damenklasse
100 m SchieBen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Altersklasse
100 m Schieen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Schiitzenklasse

Disziplin
100 m SchieRen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Seniorenklasse
100 m Schiefen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Seniorenklasse
100 m Schiefen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Seniorenklasse
100 m SchieRen Dienstsportgewehr Diopter g. Kimme - Seniorenklasse

Disziplin
100 m SchieBen Prazisionsgewehr bis 7mm - Altersklasse
100 m SchieBen Prazisionsgewehr bis 7mm - Altersklasse

Disziplin
100 m Schiefen Dienstsportgewehr ZF - Schiitzenklasse

Disziplin

100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Altersklasse
100 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Seniorenklasse
100 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Seniorenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Damenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Altersklasse
100 m SchieRen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse
100 m SchieBBen Sportgewehr Selbstlader optische Visierung - Schiitzenklasse

Disziplin
100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Schitzenklasse
100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Schiitzenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Schitzenklasse
100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Damenklasse
100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Schitzenklasse
100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Damenklasse



Miller Martin 98 03-010 3115,3 100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Schiitzenklasse

Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Freund Udo 269 03-047 3115,4 100 m Schieen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Jeretzki Dirk 228 03-010 3115,4 100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Klaas Thomas 226 03-047 3115,4 100 m Schieen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Menz Olaf 225 03-047 3115,4 100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Diekmann Lutz 209 03-010 3115,4 100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Dr. Haarhaus Dieter 185 03-098 3115,4 100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Riechelmann  Martin 169 03-010 3115,4 100 m Schieen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Steinert Roland 167 03-010 3115,5 100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Seniorenklasse

Bruns Siegfried 149 03-072 3115,4 100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Reusing Volker 118 03-072 3115,4 100 m SchieBen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse

Hedrich Axel 55 03-010 3115,4 100 m Schiefen Sportgewehr Selbstlader bis 6.4mm - Altersklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Klaasen Jorg 286 03-055 3117,5 100 m SchieRen Zielfernrohrgewehr tiber 7mm - Seniorenklasse

Findeisen Jens 275 03-004 3117,3 100 m SchieRen Zielfernrohrgewehr tiber 7mm - Schiitzenklasse

Berg Jorg 146 03-004 3117,4 100 m SchieBen Zielfernrohrgewehr tiber 7mm - Altersklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Brandt Jorg 292 03-055 3118,4 100 m SchiefBen Préazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Weil3 Rainer 280 03-055 3118,4 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Klaas Thomas 279 03-047 3118,4 100 m Schiefen Préazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Busch Ralf 276 03-014 3118,4 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Freund Udo 268 03-047 3118,4 100 m Schiefen Préazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Sandvof Marcel 265 03-047 3118,3 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schitzenklasse

Lappohn Helmut 252 03-014 3118,4 100 m Schieen Préazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Menz Olaf 227 03-047 3118,4 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Kleine Michael 198 03-112 3118,4 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Ahlborn Karsten 195 03-001 3118,3 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schutzenklasse

Gocht Marco 182 03-098 3118,3 100 m Schiefen Préazisionsgewehr iber 7mm - Schitzenklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Klaassen Jorg 293 03-055 3119,5 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Seniorenklasse

Weil3 Rainer 281 03-055 3119,4 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Braunsdorf Markus 277 03-055 3119,3 100 m Schiefen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schitzenklasse

Wortmann Thomas 250 03-055 3119,4 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Stiller Jurgen 217 03-034 3119,3 100 m Schiefen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schitzenklasse

Przybilla Wolf-Dieter 217 03-034 3119,5 100 m SchieBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Seniorenklasse

Sommer Michael 201 03-055 3119,4 100 m Schieen Préazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Zessner Daniel 269 03-055 3416,3 100 m SchieBen Zielfernrohr Selbstlader - Schitzenklasse

Sommer Michael 268 03-055 3416,4 100 m SchieBen Zielfernrohr Selbstlader - Altersklasse

Theis Romen 219 03-014 3416,3 100 m SchieBen Zielfernrohr Selbstlader - Schitzenklasse

Karl Peter 208 03-014 3416,4 100 m SchieBen Zielfernrohr Selbstlader - Altersklasse

Allenstein Ralf 206 03-014 3416,4 100 m SchieBen Zielfernrohr Selbstlader - Altersklasse

Gocht Marco 201 03-098 3416,3 100 m SchieBen Zielfernrohr Selbstlader - Schitzenklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Bannas Thomas 210 03-044 4102,3 300 m SchieRen Dienstsportgewehr offene Kimme - Schitzenklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Bannas Thomas 248 03-044 4103,3 300 m SchieRBen Dienstsportgewehr geschlossene Kimme - Schitzenklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Sommer Michael 281 03-055 4106,4 300 m SchieBen Zielfernrohrgewehr Selbstlader - Altersklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Klaassen Jorg 287 03-055 4107,4 300 m SchieRen Zielfernrohrgewehr tiber 7mm - Altersklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Brandt Jorg 294 03-055 4108,4 300 m SchieRen Prazisionsgewehr bis 7mm - Altersklasse

Weil3 Rainer 290 03-055 4108,4 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr bis 7mm - Altersklasse
Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin

Klaassen Jorg 282 03-055 4109,5 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr Giber 7mm - Seniorenklasse

Zessner Daniel 289 03-055 4109,3 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schutzenklasse

Weil3 Rainer 287 03-055 4109,4 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Zessner Manfred 285 03-055 4109,5 300 m SchieRen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Seniorenklasse

Sommer Michael 284 03-055 4109,4 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Braunsdorf Markus 284 03-055 4109,3 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schitzenklasse

Schirmer Markus 280 03-055 4109,3 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Schiitzenklasse

Wortmann Thomas 280 03-055 4109,4 300 m SchieRBen Prazisionsgewehr tiber 7mm - Altersklasse

Nachname Vorname Ringe Zeit Vereinsnr Disziplin_Nr Disziplin



Brandt Jorg 296 03-055 4110,4 300 m SchieRen Zielfernrohrgewehr bis 7mm - Altersklasse



